

Årsmelding 2024

Styret 2024:

Leder:	Anita Stangeland
Nestleder:	Karl Inge Hyggen
Styremedlem:	Svein Erling Jensen
Styremedlem/kasserer:	Kari Johanne Melhus
Styremedlem/sekretær:	Thor Åge Svanes
Styremedlem:	Bjørg Johanne Jondal
1.varamedlem:	Terje Taule
2.varamedlem:	Siri Skjærpe
3.varamedlem:	Bernt Koldal
Senterungdommens kontakt:	Karl Inge Hyggen
Senterkvinnene kontakt:	Kari J Melhus
Studieleder:	Kari J Melhus
Rep.kommunestyregruppa:	Sigmund Slettebø

Styrets arbeid i 2024

Styret har hatt 3 styremøter og ellers løpende dialog via messenger. Det ble holdt medlemsmøte 28.august for gjennomgang av nominasjonsliste til stortingsvalg og det ble valgt utsendinger til fylkets nominasjonsmøte. 28.september gikk 4 stk natteravn. 16.november deltok 3 utsendinger på fylkets nominasjonsmøte til stortingsvalget. Her var det lite diskusjoner og det ble tid til Sofaprat med topp 4. Styret har hatt eget møte med kommunestyregruppa og utvalgsmedlemmene for å diskutere brudd i samarbeidet med Høyre, Fremskrittspartiet og Industri og næringspartiet. Konklusjonen ble brudd og det var enighet om at Senterpartiet har et helt annet syn på fremtiden for Eigersund kommune enn tidligere samarbeidspartier. Det har ikke blitt lagt opp til studiearbeid utover gruppemøter dette året.

Bokn samling 10.februar reiste det 2 fra lokallaget. Her informerte Lisa Marie Ness Klungland kort fra Stortinget. Og Geir Pollestad snakket om viktigheten av beredskap og landbruk.

Fylkesårsmøte 9.-10. mars

Anita, May Sissel, Kari, Brith Anita, Siri og Terje reiste på fylkesårsmøte i Haugesund sammen med Ruth Evy for SK og Karl Inge for SU. Det var en god gjeng fra Eigersund.

Vårsamling på Undheim 24.april var noen fra styret med på. Her hadde Karl Christian Langeland en god gjennomgang om studiearbeid. Og Tor Inge Eidesen informerte fra stortinget.

Anita reiste på landskonferanse for lokallagsledere, i Bergen fredag 5.april til søndag 7.april. Her deltok 12 stk fra Rogaland som var en god mulighet til å bli kjent med nye

lokallagsledere i Rogaland.

Partileder Trygve og Statsråder: Geir Pollestad, Erling Sande, Anne Beathe Tvinnereim var med deler av helgen.

Statssekretærer i finansdepartementet snakket om grep regjeringen har gjort. Billigere barnehage, Gratis SFO 1. - 3.trinn osv.

24.juni var alle medlemmer i Sp i Dalane invitert til sommerfest på Hellerstunet. Her deltok en god gjeng fra Eigersund. Det ble en kveld med god mat og besøk av fylkesleder Birger Hetland.

27.juni besøk for å få info av Inge Hovland som representant fra grunneierlaget om planlagt gruvedrift på Helleland og befarng i området. Lisa Marie Ness Klungland deltok sammen med fylkesleder Birger Hetland og fylkestingspolitikere og representanter fra sp i hele Dalane.

Fakkeltog mot gruvedrift på Helleland 13.november deltok mange medlemmer. Styret bestemte seg i forkant for å bestille inn refleksvester med sp-logo og nei til gruvedrift logoen. Disse ble delt ut og brukt slik at vi var godt synlige. 4.kandidat Inger Helen Aanestad og fylkespolitiker Bente Gro Milwertz Slettebø kom for å bli med.

2.januar 2025 var mat- og landbruksminister Geir Pollestad på besøk i forbindelse med gruveplaner på Helleland. Her deltok gruppeleder Sigmund og lokallagsleder Anita hele dagen. Dagen startet hos Norge mineraler som hadde en gjennomgang. Videre gikk turen til Helleland, og møte med grunneierlaget. Til slutt var det møte med Helleland bygdeungdomslag som hadde samlet ungdom på Helleland.

Medlemstall pr.13.01.2025 er det 59 medlemmer hvorav 9 er senterungdommer. Det er en nedgang på 10 medlemmer fra 11.01.2024.